
Berita Acara Pengajaran ANALISIS PROYEK SISTEM INFORMASI-0061 (4 SKS) 

Dosen: 200908564- Heru Purwanto 

Kelas: 19.5A.26  

 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 201-M2 

2024-09-26 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:34:07 -

12:25:11  

a. Pengertian Analisis 

Proyek Sistem Informasi 

b. Aktivitas Analisa 

Proyek SI c. 5 Tahapan 

Proses Manajemen Proyek 

SI d. Metode 

Pengembangan Perangkat 

Lunak  

Perkuliahan diadakan secara offline didalam 

kelas A. Pengertian Analisis Proyek Sistem 

Informasi : Pengenalan Analisis Proyek 

Sistem Informasi adalah sebuah materi yang 

membahas tentang konsep, tujuan, proses, 

dan metode analisis proyek sistem informasi. 

b. Aktivitas Analisa Proyek SI : c. 5 Tahapan 

Proses Manajemen Proyek SI : inisiasi, 

planing, executing, monitoring and controling 

dan closing d. Metode Pengembangan 

Perangkat Lunak  

2 201-M2 

2024-10-03 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:11:40 -

12:23:03  

a. Inisiasi (Initiating) b. 

Mendefinisikan Proyek c. 

Mendapatkan Otorisasi d. 

Pengenalan Project 

Charter  

Perkuliahan diadakan secara offline a. Inisiasi 

(Initiating) : Inisiasi adalah tahap pertama 

dalam siklus hidup manajemen proyek. Pada 

tahap ini, proyek atau fase baru dari proyek 

yang sudah ada didefinisikan dan 

mendapatkan otorisasi untuk dim b. 

Mendefinisikan Proyek : c. Mendapatkan 

Otorisasi : Mendefinisikan proyek adalah 

proses penting dalam manajemen proyek 

yang melibatkan penjelasan secara umum 

tentang proyek, termasuk tujuan dan nilai 

bisnis yang akan diberikan. Berikut adalah 

cara mendifinisikan proyek: d. Pengenalan 

Project Charter : Project Charter adalah 

dokumen tingkat tinggi yang secara resmi 

memberikan otorisasi atas keberadaan suatu 

proyek dan memberikan sumber referensi 

untuk arah masa depan proyek. Ini berfungsi 

sebagai kontrak internal yang menetapkan 

dan mengkomunikasikan tujuan, objektif, 

ruang lingkup, dan pemangku kepentingan 

proyek  

3 201-M2 

2024-10-10 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:26:11 -

12:19:48  

a. Tahap Inisasi 

(Initiating) b. Serah 

Terima Project Charter c. 

Contoh Dokumen Project 

Charter d. Contoh 

Dokumen Project 

Manajemen Plan e. 

Contoh Logbook Team 

Project  

Perkuliahan diadakan secara offline a. Tahap 

Inisasi (Initiating) : Inisiasi adalah tahap 

pertama dalam siklus hidup manajemen 

proyek. Pada tahap ini, proyek atau fase baru 

dari proyek yang sudah ada didefinisikan dan 

mendapatkan otorisasi untuk dimulai. b. 

Serah Terima Project Charter c. Contoh 

Dokumen Project Charter d. Contoh 

Dokumen Project Manajemen Plan e. Contoh 

Logbook Team Project  

4 201-M2 

2024-10-27 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:22:38 -

12:18:10  

a. Tahap Perencanaan 

(Planning) b. Cost, Time, 

Scope, Quality c. Langkah 

Proses Perencanaan d. 

Poin Penting Perencanaan 

e. Perencanaan 

Perkuliahan diadakan secara offline didalam 

kelas a.TAHAP PERENCANAAN 

(PLANNING) b. ERD/LRS, UML, 

SOW,WBS, RMMM PLAN c. ERD / LRS : 

ERD atau Entity Relationship Diagram 

adalah model visual yang digunakan untuk 
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Manajemen Proyek SI f. 

Output Perencanaan 

Proyek SI g. Output 

Perencanaan Berdasarkan 

PMBOK h. Triple 

Constraints  

menggambarkan hubungan antar data atau 

informasi dalam sebuah sistem. Sebuah ERD 

terdiri dari entitas (objek yang digunakan 

untuk menyimpan data atau informasi) dan 

hubungan antar entitas. ERD sering 

digunakan untuk memodelkan hubungan 

antara tabel dalam sebuah database dan untuk 

memastikan bahwa data yang disimpan dalam 

database tersebut konsisten dan terintegrasi 

dengan baik d. Unified Modelling Language 

(UML): metode pemodelan secara visual 

yang digunakan sebagai sarana perancangan 

sistem berorientasi objek. UML diciptakan 

oleh Object Management Group dengan versi 

awal 1.0 pada bulan Januari 1997 e. 

Statement of Work (SOW) : dokumen yang 

berisi deskripsi detail tentang pekerjaan yang 

harus dilakukan, jadwal kerja, hasil yang 

diharapkan, dan kriteria penilaian. f. Work 

BreakdownStructure (WBS) : dalah struktur 

hierarkis yang memecah pekerjaan proyek 

menjadi tugas-tugas yang lebih kecil dan 

mudah dikelola. WBS memegang peranan 

penting dalam menciptakan kolaborasi yang 

efisien di antara anggota atau karyawan. g. 

Contoh WBS h. RMMM PLAN  

5 201-M2 

2024-10-24 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:11:30 -

12:16:14  

a. TAHAP 

PERENCANAAN 

(PLANNING) b. 

ERD/LRS, UML, SOW, 

WBS, RMMM PLAN c. 

ERD / LRS d. Unified 

Modelling Language 

(UML) e. Statement of 

Work (SOW) f. Work 

Breakdown Structure 

(WBS) g. Contoh WBS h. 

RMMM PLAN  

Perkuliahan diadakan secara offline didalam 

kelas a.TAHAP PERENCANAAN 

/PLANNING (Part-3): b.Project 

ManajemenPlan : Dokumen project 

management plan adalah dokumen yang 

berisi rencana-rencana dan keputusan-

keputusanyang berkaitan dengan pengelolaan 

suatu proyek. Dokumen ini dibuat oleh 

manajer proyek dan disetujuioleh stakeholder 

proyek. Dokumen ini menjadi acuan dalam 

pelaksanaan, pengawasan, dan penutupan 

proyek. c.Proses PembuatanProject 

Management Plan : Umumnya, project 

management plan dibuat oleh seorang team 

manajer proyek, lalu ditandatangani oleh key 

stakeholder, dan menjadi dasar rencana dari 

suatu proyek. d.Dasar PembuatanProject 

Management Plan : Terdapat dua alat dan 

teknik di dalam pembuatan ataupun 

pengembangan manajemen proyek, yakni 

judgement dan facilitation techniques.  

6 201-M2 

2024-11-31 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:11:05 -

12:16:08  

a. TAHAP 

PERENCANAAN / 

PLANNING (Part-3) b. 

Project Manajemen Plan c. 

Proses Pembuatan Project 

Management Plan d. Dasar 

Pembuatan Project 

Management Plan  

Perkuliahan diadakan secara offline didalam 

kelas a.TAHAP PENGERJAAN 

/EXECUTING (Part-1) : b.Seven Mini Show 

&MOCKUP c.Pengertian Mockup : Mockup 

adalah visualisasi atau rancangan konsep 

desain yang akan diterapkan pada sebuah 

produk. Di dunia desain, mockup berbentuk 

seperti maket yang memberikan gambaran 

terhadap produk yang akan dihasilkan. Ini 

akan sangat membantu desainer dalam 
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menyelesaikan pekerjaannya. d.Manfaat Dari 

Mockup : memberi gambaran realistis, media 

presentasi yang efektif. e.Software 

PembuatMockup Balsamiq Cloud, Adobe 

XD, Figma, Sketch, Moqups, UXPin f.Cara 

Membuat MockupYang Baik g.Contoh 

Mockup /Aplikas  

7 201-M2 

2024-11-07 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:20:48 -

12:23:21  

a. TAHAP 

PENGERJAAN / 

EXECUTING (Part-1) b. 

Seven Mini Show & 

MOCKUP c. Pengertian 

Mockup d. Manfaat Dari 

Mockup e. Software 

Pembuat Mockup f. Cara 

Membuat Mockup Yang 

Baik g. Contoh Mockup / 

Aplikasi  

Perkuliahan diadakan secara offline didalam 

kelas a.Tahap Pengawasan & Kendali / 

Monitoring & Controlling b.Monitoring 

PenyusunanMockup c.Contoh Mockup 

/Aplikasi a.Tahap Pengawasan & Kendali / 

Monitoring & Controlling b.Monitoring 

PenyusunanMockup c.Contoh Mockup 

/Aplikasi  

8 201-M2 

2024-11-14 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:31:40 -

12:16:04  

Ujian Tengah Semester 

(UTS) 
Tertib dan Lancar 

9 201-M2 

2024-11-28 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:31:40 -

12:16:04  

a. Tahap Pengawasan & 

Kendali / Monitoring & 

Controlling b. Monitoring 

Penyusunan Mockup c. 

Contoh Mockup / Aplikasi  

Perkuliahan diadakan secara offline didalam 

kelas A.Tahap Pengawasan dan 

Kendali/monitoring dan controling 

B.Monitoring penyusunan Mock up C.Contoh 

Mockup/ Aplikasi  

10 201-M2 

2024-12-05 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:32:10 -

12:16:46  

a. Tahap Pengawasan & 

Kendali / Monitoring & 

Controlling b. Monitoring 

Penyusunan Mockup c. 

Contoh Mockup / Aplikasi  

Perkuliahan diadakan secara offline didalam 

kelas a. Tahap Pengawasan & 

Kendal/monitoring & controling b. Membuat 

Poster Mockup / Aplikasi c. Pengertian Poster 

d. Ciri-Ciri Poster e. Contoh Poster f. 

Software Pembuat Poster  

11 201-M2 

2024-12-12 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:41:19 -

12:21:20  

a. Tahap Pengawasan & 

Kendali / Monitoring & 

Controlling b. Membuat 

Poster Mockup / Aplikasi 

c. Pengertian Poster d. 

Ciri-Ciri Poster e. Contoh 

Poster f. Software 

Pembuat Poster  

Perkuliahan diadakan secara offline didalam 

kelas a. Tahap Penutupan/ Closing b. 

Presentasi Produk Team Project Si c. 

Penilaian dan Review Hasil prokect  

12 201-M2 

2025-01-06 

09:10-12:30 

Masuk: 

10:11:47 -

12:17:28  

a. Tahap Penutupan/ 

Closing b. Presentasi 

Produk Team Project Si c. 

Penilaian dan Review 

Hasil prokect  

Perkuliahan diadakan secara offline didalam 

kelas a. Tahap Pengawasan & 

Kendal/monitoring & controling b. Membuat 

Poster Mockup / Aplikasi c. Pengertian Poster 

d. Ciri-Ciri Poster e. Contoh Poster f. 

Software Pembuat Poster  

13 201-M2 

2025-01-09 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:24:56 -

12:29:41  

a. Tahap Penutupan/ 

Closing b. Presentasi 

Produk Team Project Si c. 

Penilaian dan Review 

Hasil prokect  

Perkuliahan diadakan secara offline didalam 

kelas Tahap Penutupan/ Closing b. Presentasi 

Produk Team Project Si c. Penilaian dan 

Review Hasil prokect  

14 201-M2 
2025-01-13 

09:10-12:30 

a. Tahap Penutupan/ 

Closing b. Presentasi 

Perkuliahan diadakan secara offline didalam 

kelas Tahap Penutupan/ Closing b. Presentasi 
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Masuk: 

09:12:56 -

12:28:41  

Produk Team Project Si c. 

Penilaian dan Review 

Hasil prokect 

Produk Team Project Si c. Penilaian dan 

Review Hasil prokect 

15 201-M2 

2025-01-16 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:20:56 -

12:19:41  

a. Tahap Penutupan/ 

Closing b. Presentasi 

Produk Team Project Si c. 

Penilaian dan Review 

Hasil prokect 

Perkuliahan diadakan secara offline didalam 

kelas Tahap Penutupan/ Closing b. Presentasi 

Produk Team Project Si c. Penilaian dan 

Review Hasil prokect 

16 201-M2 

2025-01-23 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:11:56 -

12:30:41  

Ujian Akhir Semester 

(UAS) 
Lancar dan tertib 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 19220074 
ALIIF MUSYAFFA 

ZAHRAAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 19220181 
VIRA NAFIZA 

MUHAMMAD ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

3 19220186 
ARYA NUR 

ADITYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4 19220288 
MUHAMMAD 

ZUHRAN ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

5 19220326 
ELSA 

RAHMADANI 

EFENDI 
✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

6 19220327 
MARSHA 

ANGELICA 

AVRILIA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 19220334 IMAM BAIHAQI ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 11 

8 19220351 
NESSA APRILA 

ROSA ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

9 19220352 LUVIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 19220357 
HENDY 

RAMADHANI 

DENATA 
✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

11 19220363 NUR AIDA SYARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 19220382 
SISCA LOLITA 

AMALIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 19220385 
MUHAMMAD 

GHIFARI JUNICO ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11 

14 19220435 
MUHAMMAD 

MIRZA 

NURFADILLAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

15 19220452 SUFI IBADAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 19220613 
AHMAD NUR 

AZRIEL ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

17 19220647 
DEVITA 

SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

18 19220707 ILAL IQBAL ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 11 

19 19220710 
YOGA SURYA 

NUGRAHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

20 19220849 
MUAMAR 

FAHRUR 

RAHMAN 
✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

21 19220896 
ANNISYA 

ADELLYTA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 19220919 
RONAULI 

SIJABAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 19220986 
AZIZAH TRI 

KUSUMADEWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 19221022 
BAGUS 

MAULANA 

PUTRA 
✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 09 

25 19221026 
SAKINATUL 

ULFA ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

26 19221035 RANI WAHYUNI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 19221036 
DANIEL 

LASROHA 

SIAHAAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

16 

28 19221082 
FADHILLAH 

NAUFAL 

MUHAMMAD 
✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

29 19221085 ROBY ZILMI ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

30 19221201 
MUHAMMAD 

SAMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

31 19221216 
RANGGA IBNU 

ALTHAF ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 11 

32 19221241 
JOEL RIZKY 

HERMAWAN ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

33 19221352 
AHMAD 

BINTANG 

JULIANSYAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

34 19221433 
HAFIZH 

HERMAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

35 19221475 
RAIHAN KABLUN 

NAZAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

36 19221535 
DICKY 

ADHARIYADI 

BHAKTI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

37 19221536 
ANANDA 

IHLASUL AMAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

38 19221539 ABIZAR FADLY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

39 19221542 
MUHAMMAD 

KAMAL AKBAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

40 19221589 
MUHAMMAD 

AKBAR RIZKI 

FADILLAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

41 19221595 
ARIEF RAHMAN 

PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

  Total Kehadiran 33 34 39 36 35 38 36 41 36 33 35 29 34 41 41 41  

 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

1 19220074 ALIIF MUSYAFFA ZAHRAAN 0 0 0 0 A 

2 19220181 VIRA NAFIZA MUHAMMAD 0 0 0 0 A 

3 19220186 ARYA NUR ADITYA 0 0 0 0 A 

4 19220288 MUHAMMAD ZUHRAN 0 0 0 0 A 

5 19220326 ELSA RAHMADANI EFENDI 0 0 0 0 A 

6 19220327 MARSHA ANGELICA AVRILIA 0 0 0 0 A 

7 19220334 IMAM BAIHAQI 0 0 0 0 A 

8 19220351 NESSA APRILA ROSA 0 0 0 0 A 

9 19220352 LUVIYANTI 0 0 0 0 A 

10 19220357 HENDY RAMADHANI DENATA 0 0 0 0 A 

11 19220363 NUR AIDA SYARI 0 0 0 0 A 

12 19220382 SISCA LOLITA AMALIA 0 0 0 0 A 

13 19220385 MUHAMMAD GHIFARI JUNICO 0 0 0 0 A 

14 19220435 MUHAMMAD MIRZA NURFADILLAH 0 0 0 0 A 

15 19220452 SUFI IBADAH 0 0 0 0 A 

16 19220613 AHMAD NUR AZRIEL 0 0 0 0 A 

17 19220647 DEVITA SETIAWAN 0 0 0 0 A 

18 19220707 ILAL IQBAL 0 0 0 0 A 

19 19220710 YOGA SURYA NUGRAHA 0 0 0 0 A 

20 19220849 MUAMAR FAHRUR RAHMAN 0 0 0 0 A 

21 19220896 ANNISYA ADELLYTA 0 0 0 0 A 

22 19220919 RONAULI SIJABAT 0 0 0 0 A 

23 19220986 AZIZAH TRI KUSUMADEWI 0 0 0 0 A 

24 19221022 BAGUS MAULANA PUTRA 0 0 0 0 C 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

25 19221026 SAKINATUL ULFA 0 0 0 0 A 

26 19221035 RANI WAHYUNI 0 0 0 0 A 

27 19221036 DANIEL LASROHA SIAHAAN 0 0 0 0 A 

28 19221082 FADHILLAH NAUFAL MUHAMMAD 0 0 0 0 A 

29 19221085 ROBY ZILMI 0 0 0 0 A 

30 19221201 MUHAMMAD SAMI 0 0 0 0 A 

31 19221216 RANGGA IBNU ALTHAF 0 0 0 0 A 

32 19221241 JOEL RIZKY HERMAWAN 0 0 0 0 A 

33 19221352 AHMAD BINTANG JULIANSYAH 0 0 0 0 A 

34 19221433 HAFIZH HERMAWAN 0 0 0 0 A 

35 19221475 RAIHAN KABLUN NAZAR 0 0 0 0 A 

36 19221535 DICKY ADHARIYADI BHAKTI 0 0 0 0 A 

37 19221536 ANANDA IHLASUL AMAL 0 0 0 0 A 

38 19221539 ABIZAR FADLY 0 0 0 0 A 

39 19221542 MUHAMMAD KAMAL AKBAR 0 0 0 0 A 

40 19221589 
MUHAMMAD AKBAR RIZKI 

FADILLAH 0 0 0 0 A 

41 19221595 ARIEF RAHMAN PRATAMA 0 0 0 0 A 

 

 


